[bookmark: _GoBack][image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  18.03.2025
	№
	   366

	г. Коряжма

	О внесении изменений в положение о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Архангельской области «Город Коряжма»

Руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 25.04.2012 № 678 следующие изменения:
1.1.   пункт 5.1. дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«При временном отсутствии председателя и заместителя председателя комиссии секретарь открывает заседание комиссии при наличии надлежащего кворума. В начале такого заседания комиссия путём открытого голосования и принятия большинства голосов определяет из числа членов комиссии председательствующего на этом заседании, который ведёт заседание и подписывает протокол заседания комиссии».
      1.2. пункт 5.5 дополнить абзацами вторым и третьим   следующего содержания:
       «Члены комиссии  принимают личное участие на заседании комиссии.  Передача права голоса другому лицу при принятии решений не допускается.
        Члены комиссии заблаговременно информируют секретаря комиссии о невозможности принять личное участие в её заседании и причинах своего отсутствия».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования					   	      А. А. Ткач

image1.jpeg